



MARCAR CON X	
DAEM	
JUNJI	
Integración	
Mantenimiento	
Otros gastos DAEM	
Fagem	
FAEP	
Programa HPV	X

1. Unidad Educativa Nº : DAEM
2. Localización : Quillón
3. Breve Descripción : TALLERES APODERADOS HPV-1
4. Justificación : PROGRAMA HPV
5. Plazo Ejecución : 28 DE AGOSTO 2017
6. Presupuesto IVA Incluido: \$ 51.000

**DOCUMENTOS
DE APROBACIÓN
DEL PROGRAMA
O PROYECTO**

DECRETO ALCALDICIO : _____
RESOLUCIÓN FUNDADA : _____
OTROS : _____

MATERIALES

Tipo de Material	Cant.	Unidad	Valor Unit.	Valor Total
JUGOS WATTS	8		1.200	9.600
QUEQUES GRANDES	3		2.990	8.700
CAJA BONOBON	4		3.000	12.000
SERVILLETAS	2		200	400
TOALLA NOVA	1		490	490
PLATOS PLASTICOS	40		150	6.000
TENEDORES PLASTICOS	40		80	3.200
VASOS TERMICOS	20		80	1.600
GALLETAS	12		600	7.200
CUCHARAS PLASTICAS	30		50	1.500
			VALOR TOTAL CON IVA	50.690

VALOR TOTAL CON IVA

50.694

UNIDAD SOLICITANTE

JEFE FINANZAS

DIRECTOR DAE

